
ADFORS Basket Litomyšl

1/1 ADFORS Basket Litomyšl © https://www.bklitomysl.cz

Junioři U19 si na úvod sezony s chutí zastříleli!

První zápasy našich juniorů viděla Městská sportovní hala, kam zavítalo družstvo SŠB
Pardubice v pouhých sedmi hráčích. Naopak na naší soupisce bylo 12 chlapců, převážně
kadetů.

Od první minuty bylo zjevné, že na naší straně je jasná fyzická, technická i taktická převaha a hrálo se tak
defacto jenom o konečný rozdíl ve skóre. Ostatně v prvním duelu zaznamenali hosté svůj úvodní koš až při
stavu 25:0.

Výsledky zcela odráží dění na hřišti a tak není třeba nějakého většího komentáře.

 

18.09.2021 ADFORS Basket Litomyšl - SŠB Pardubice 123:34 (33:6 68:16
90:22)
Adam Kubíček - 20, Tomáš Candrák - 19, Vojtěch Tupec - 18, František Tupec - 12,
Ondřej Vomáčka - 12, Petr Černý - 10, Michal Ropek - 8, Matěj Sádovský - 8, Tomáš Sedláček - 6,
Kryštof Grujbár - 4, Matěj Hanuš - 4, Jonáš Brýdl - 2

 

18.09.2021 ADFORS Basket Litomyšl - SŠB Pardubice 129:30 (29:8 66:17
100:22)
Matěj Sádovský - 24, Petr Černý - 22, Ondřej Vomáčka - 22, Michal Ropek - 19, Tomáš Candrák -
 10, Tomáš Sedláček - 10, Matěj Hanuš - 8, Vojtěch Tupec - 6, Kryštof Grujbár - 4,
František Tupec - 4, Daniel Král - 0

 

Ve druhém kole zajíždíme na palubovku Josefova, který dokázal na úvod soutěže urvat dvě těsné výhry ve
Vysoké nad Labem. Čeká nás tedy velmi těžký soupeř a jen aktivní a koncentrovaný výkon může vést k dalším
dvěma výhrám.

22.09.2021 Martin Šorf

ADFORS Basket Litomyšl:
https://www.bklitomysl.cz

https://www.bklitomysl.cz/novinky

